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Bästa föräldrar! 

Det känns som om våren skulle vara här, och med den infinner sig alltid känslan av att det är 
bråttom. Innehållet i kurserna skall klaras av, mellanbetyg skall skrivas, allt som blivit på 
hälft skall ros i land. Samtidigt njuter vi av ljusare dagar, fyllda av arbete och ökad 
målmedvetenhet. Nior och tior lever i spännande GEA­tider! 

Den 6 mars fattade svenska sektionen sitt beslut om skolans framtid. Åshöjdens grundskola 
stannar på Sturegatan 6, eftersom inget fullgott alternativ hittats. Sektionen förordade också 
en renovering av fastigheten. Den inleds enligt planerna år 2010. Man får gärna kontakta mig 
om man har frågor. 

En lite försenad redovisning: dagsverksinsamlingen inbringade 1815,10 euro. Det här året 
stod 8b för det största bidraget. Pengarna tillfaller vår vänskola i Indien och till Unicef. 

Vi har under de senaste månaderna sett hur allt fler elever söker sig utanför skolans område 
under rasterna, både matraster och kortare raster. Problemet är större nu än på länge. Lärarna 
som har övervakningsrast ute upplever att de ibland hamnar i konfliktsituationer med elever 
som nonchalerar skolans ordningsregler, eller kanske rent av de lärare som står där ute och 
sköter sitt jobb. 

Det är alltså förbjudet för grundskolelever att avlägsna sig från skolornas område under  
skoldagen, ifall det inte är frågan om att för flytta sig till en lektion eller i samband med 
ett studiebesök. Är eleverna på väg till eller från verksamhet som har med skolarbetet att 
skaffa täcker t.ex. försäkringarna eventuella kostnader om en olycka skulle inträffa. Om 
eleverna däremot medvetet bryter mot ordningsreglerna och skolan har övervakning på 
skolgården är det inte sagt att försäkringarna gäller. Det finns inte en enda elev i Åshöjdens 
grundskola som inte känner till denna ordningsregel! 

Jag förstår att det kan kännas absurt att en elev som rest 10 km till skolan inte skall kunna få 
gå 150 m till Siwa, men så är det. Jag anser även att ni föräldrar har rätt att bli informerade 
om saken ifall era barn åker fast för att röra sig olovligt utanför skolans område. Därför har 
lärarna kommit överens om att den informationen förs in i Wilma. Jag hoppas att ni på allvar 
diskuterar frågan med era barn – vi har gjort det i flera repriser här i skolan! 

Påsklov har vi långfredag 21.3 och annandag påsk den 24.3. 

Den 26.3 håller lärarna pedagogisk afton om 75­minuters lektioner och 
undervisningsmetoder. Vanlig skoldag före det. 

Onsdagen den 2.4 har lärarna möte och vitsordskonferens. Eleverna slutar kl. 12:35. 

Den 7.4 inleds läsårets sista period, period V.



Den 9.4 får åk 7­10 sina mellanbetyg. 

Torsdagen den 10.4 håller vi öppet hus för alla föräldrar som önskar ställa frågor kring 
betygen eller diskutera bedömningen. Lärarna finns på plats kl. 17–18. 

Den 21.4 deltar eleverna i åk 9 och 10 i undersökningen Hälsa i skolan lektion 3. 

Den 24.4 ordnas den traditionella fortbildningseftermiddagen för lärarna i alla svenska skolor 
i Helsingfors. Eleverna slutar kl.12:30. 

Just nu deltar lärarna i flera fortbildningar. Det gäller en kurs som heter Ta till tals, som 
behandlar en modell för svåra samtal. Del 1 avklarades fredagen den 7.3 och del 2 ordnas den 
16.4. Lärarna förutsätts också delta i IT­fortbildning som planerats utgående från behoven i 
vår skola. Den 12.3 hade lärarna den första IT­delen och den 9.4 är det dags för följande del. 
Eftermiddagarna försöker vi ordna dels med interna arrangemang, dels med utomstående 
vikarier. Elever som förlorar lektioner kan t.ex. få i uppgift att kompensera med hemarbete. 
Alla arrangemang av detta slag kräver samarbete och tålamod. 

Obs! En ändring av vårens tidtabell har gjorts och godkänts av direktionen. Skolan håller  
ledigt fredagen den 2 maj, men lördagen den 24 maj har alla skoldag och deltar i 
Stafettkarnevalen på Stadion, antingen i hejarklacken eller på löparbanorna. En arbetsgrupp 
planerar som bäst programmet för lördagen i maj. 

Följande infobrev delas ut den 16 april. 

Hälsningar, 

Ellinor Hellman 
rektor


